Tempus Open - Lea Osberg Hgjsted

Lea Osberg Hgjsted

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 100m Bringusvimjing (50) Perséligt met: 01:15.61 AQUA stig: 610 Dagfest: 2023-04-01 Stevna:

Danish Open 2023

Tio

01:27.44

01:27.23

01:22.54

01:22.39

01:20.09

01:19.82

01:19.75

01:19.40

01:19.03

01:18.91

01:18.89

01:18.68

01:18.44

01:18.26

01:18.05

01:17.01

01:16.97

01:16.97

01:16.82

01:16.62

AQUA
394
397
469
471
513
518
519
526
534
536
537
541
546
550
554
577
578
578
581

586

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2020-07-04
2020-07-04
2021-02-06
2024-05-11
2022-04-01
2022-04-23
2023-01-14
2021-04-10
2022-04-24
2021-06-12
2022-06-05
2022-07-10
2021-06-11
2023-06-17
2021-07-11
2024-03-16
2022-06-05
2023-01-29
2023-05-20

2024-01-28

Stevna

JM-FM & Langgeil 2020
JM-FM & Langgeil 2020
SuSvim Open Feb 2021
FM & JM & langgeil 2024
Bergen Swim Festival
Atlantic Open 2022
SuSvim Open Jan 2023
SuSvim Open April 2021
Atlantic Open 2022
Atlantic Open 2021

JM-FM & Langgeil 2022

Nordic Age Group Championships 2022

Atlantic Open 2021

JM-FM & Langgeil 2023

Nordic Age Group Championships

SuSvim Open mars 2024

JM-FM & Langgeil 2022

Reykjavik International Games - Swim Meet

SuSvim Open Mai 2023

Reykjavik International Games - Swim Meet 2024


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331058
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331058&amp;event=34&amp;Result_sort=result_time
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331058&amp;event=34&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331058&amp;event=34&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331058&amp;event=34&amp;Result_sort=result_date

